
 

Uchwała Nr 57/316/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w obszarze polityka społeczna, podobszarze „Działania  

na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”, obejmującego prowadzenie 

ośrodka adopcyjnego, z możliwością zawarcia umowy wieloletniej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 154 ust. 2 i art. 190 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz.
 
135, 154 i 866), art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13, 

art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
1)

) oraz uchwały Nr 182/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczącego realizacji zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze polityka społeczna, podobszarze 

„Działania na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”, obejmującego 

prowadzenie ośrodka adopcyjnego w okresie 2014 – 2018, wybiera się oferty podmiotów 

wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Podmiotom wymienionym w załączniku Nr 1 do uchwały, udziela się dotacji na rok 2014  

na powierzenie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości wskazanej w tym 

załączniku. 

3. Łączna kwota udzielonej dotacji wynosi 1.500.000 zł.  

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2014 - przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2014 rok - w dziale 852, rozdziale 85226 § 2360 w kwocie 1.500.000 zł. 

5. Sprawozdanie z prac Komisji konkursowej, opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Mazowieckiego  

w obszarze polityka społeczna, podobszarze „Działania na rzecz wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej”, obejmujące prowadzenie ośrodka adopcyjnego w okresie 2014 – 2018, 

powołanej uchwałą Nr 2207/311/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 

2013 r., stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 ust. 2 

zostaną określone w umowie. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Zdzisława Biszewskiego  

- Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

w Warszawie 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 

 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,  

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 


